ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND - KGVX

Về việc hướng dẫn thực hiện thủ

tục hành chính về đo lường.

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2638/TĐC-ĐL này 31/7/2025 về việc

hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính về đo lường, UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ thông báo rộng rãi, hướng dẫn các tổ

chức, cá nhân có liên quan về nội dung đăng ký tài khoản cập nhật cơ sở dữ liệu

và thủ tục hành chính về đo lường theo hướng dẫn tại văn bản trên, báo cáo

UBND tỉnh theo quy định.

UBND tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ
quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- Đ/c CVP; PVPVX;

- Lưu: VT, V3.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Ngh*a

1549 06